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Nyhedsbrev, maj 2024 
 
Kære beboer i Den Sønderjyske By 
I dette første nyhedsbrev efter vores årlige beboermøde, vil vi præsentere den nye 
beboerrepræsentation og deres arbejdsopgaver. Vi vil komme ind på regler for opførsel på 
møder, vores årlige sommerfest og nyhedsbreve.  
 

Ny beboerrepræsentation 
På årsmødet 22. april 2024 blev en relativ stor del af beboerrepræsentationen udskiftet. Derfor 
har vi skulle kigge på vores arbejdsopgaver og fordele dem på ny.  
 
De nye i beboerrepræsentationen er: Brian Petersen, Kristina Borup og Malene Christensen-
Hornehøj. Phillip Dorin Hansen og Christine Rasmine Johansen er fortsat med i 
beboerrepræsentationen. Amin Ainouz, Bjarne Vang og Søren Berg er suppleanter.  
 
Nedenfor kan du se et diagram over beboerrepræsentations arbejdsopgaver.  
 

 
Husk at spørgsmål til beboerrepræsentationen stilles enten på e-mail til bbr@sonderjyskeby.dk 
eller ved at møde op på Værestedet den første tirsdag i måneden mellem 18 og 19.  
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Regler for opførsel på møder  
Tonen på vores årsmøde var meget hård, konfronterende, afbrydende og i flere tilfælde meget 
personfikseret. Dirigentens forsøg på at bringe ro og orden blev overhørt og endte med at 
dirigenten trak sig. Som skrevet i referatet for årsmødet vil vi gerne appellere til at folk opfører 
sig ordentligt og taler pænt til hinanden. I forlængelse af vores appel har vi derfor også besluttet 
at denne form for opførsel vil få konsekvenser i form af bortvisning fra mødet.  
 

Ny lejejurist og åbent hus-arrangement 
I forbindelse med årsmødet var der stillet forslag om ny lejejurist (se i referatet for flere detaljer) 
og efterfølgende har den nye beboerrepræsentation valgt at skifte til Bosam. Derfor vil vi gerne 
invitere til åbent hus-arrangement i Værestedet torsdag d. 23. maj 2024 kl. 18.30-20.30 hvor du 
kan stille spørgsmål til både Bosam og beboerrepræsentationen.   
 

Sommerfest 2024 
Hvis du har lyst til at deltage i planlægningen af årets sommerfest, så kom ned i Værestedet 
tirsdag d. 14. maj kl. 18.00 for at kickstarte planlægningen. Vi har et lille tidspres, da vi plejer at 
søge Fonden om midler til festen og derfor har vi brug for et budget senest d. 20. maj, så vi kan 
nå at ansøge for i år.  
 

Vaskeri 
Fonden/DEAS vil gerne renovere vores vaskeri. Planen har været at de vil lukke vaskeriet 3 uger 
over sommeren og lease 9 vaskemaskiner og 3 tørretumblere. Vi havde bragt ønsket om en 
ekstra tørretumbler videre, men der er desværre ikke plads. Som udlejer kan de sbestemme 
hvad de vil gøre med vaskeriet, men under rådgivning fra Bosam, har vi indledt forhandlinger for 
at holde omkostningerne for beboerne så lave som muligt.  
 

Nyhedsbreve 
Vores ambition er at vi vil husstandsomdele et kort nyhedsbrev ca. hver tredje måned. Hvis du 
har nogle ønsker for hvad vi skal bringe i nyhedsbrevet, så send gerne en mail til 
bbr@sonderjyskeby.dk eller kom ned på Værestedet første tirsdag i måneden mellem 18 og 19 
og kom med dine forslag.  
 
Vi ønsker alle en rigtig god sommer og husk at kigge i opgangene efter opslag om tilmelding til 
sommerfesten.  
 
De bedste hilsener  
Beboerpræsentationen i Den Sønderjyske By 
Brian, Kristina, Malene, Phillip & Christine  
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